
UCHWAŁA NR XVIII/85/2025 
RADY GMINY LEWIN KŁODZKI  

 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 
 

w sprawie: zwolnienia Dyrektora Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Lewinie Kłodzkim 
z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.)  

 
Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zwalnia się Dyrektora Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Lewinie Kłodzkim w roku 
szkolnym 2025/2026 z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych – w całości. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki.  
 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-27T10:36:13+0200
	Barbara Anna Drożyńska




